（全国古民家再生協会大阪第一第二支部 例会）議事録
記録日：2023 年 6 月 8 日

記録者： 中原 啓尊

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会大阪第一第二支部

開催日時 2023 年 6 月 8 日（木） 18:00〜21:00

開催場所 新大阪丸ビル 新館 600 号室

出席者

大阪第一支部長 長井正広、益田英和、高山慎之介、吉川伸一、橙政一、吉村禎浩、

河本昌信、丸山和代、村上貴信

大阪第二支部長 中原啓尊、大原鉄平、日根野剛  岡山第一支部長 正田順也

10 月入会予定者 北村統之、越智奈美江

議事 １， 開会宣言               支部長 長井 正広
２， 宣言文唱和
３， 出席者確認              支部長 中原 啓尊
４， 支部長挨拶              支部長 長井 正広

              支部長 中原 啓尊
５， 前回議事録の確認           支部長 中原 啓尊
６， 議題並びに資料の確認
７， 全国報告事項             支部長 中原 啓尊
８， 支部報告事項             支部長 長井 正広

5 月度事業者会員リフォーム業務報告
各行政との状況報告
その他

９， 支部協議事項             支部長 長井 正広
今年度の活動予定
島本町での耐震セミナーについて
その他

１０， 確認事項               支部長 長井 正広
全国大会報告
10 月度入会について
その他

１１， 学習プログラム            支部長 長井 正広
古民家の調査と再築 第 12 回 再築・新民家について

１２， その他
１３， 閉会宣言               支部長 長井 正広

決定事項 当面は大阪第一支部との合同例会

次月開催日時 2023 年７月 8（土） 17:00〜20:00

次月開催場所 新大阪丸ビル新館 300 号室

次月議事内容